Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº199/2022/POA/IFSULDEMINAS

4 de novembro de 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para, sob a presidência do primeiro, comporem

a Comissão de elaboração do INVENTÁRIO ANUAL DE 2021, DOS BENS MÓVEIS E SEMOVENTES, BENS
INTANGÍVEIS, DESFAZIMENTO E REAVALIAÇÃO,   pertencentes ao Acervo Patrimonial deste IFSULDEMINAS –
Campus Pouso Alegre, existentes em 31 de dezembro de 2022, a saber:

-Danilo Fernandes da Silva , Técnico de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n° 268424;

-Alexandre Magno Alves de Oliveira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE nº 1061983;

-Josue de Toledo, Aux. em Administração, matrícula SIAPE nº 1408343;

-Gilmar Rodrigo Muniz, Técnico de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 2084071;

-Juciana de Fátima Garcia, Técnico de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n°  1023871;

-Rodrigo Janoni Carvalho, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1905763;

-Silvana Aparecida de Andrade, Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE n° 2090734;

-Priscila da Silva Machado Costa, Engenheira-Área, matrícula SIAPE nº 1747342;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - POADIRETOR GERAL - CD2 - POA, em 04/11/2022 17:00:51.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 04/11/2022. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

299714
da604d5e27

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: